dergimde yayımladım.

TEKKELĠHOCAOĞLU Hasan EĢref ERTEKĠN

(R.1308 M.1892-1979) (EĢref Hoca)

7-8 Hasan PaĢa Kütüphanesi Hafız-ı Kütübü, Çorum

Devlet Kütüphanesi Memuru ve el yazması kitaplar uzmanı,
folklor ve dil araĢtırmacısı ve imamdır. "EĢref

Hoca" namıyla mâruftur. Rumi 1308 Miladi 1892 yılında

Çorum'da doğdu. Baba tarafından Çorum Müftülerinden
Ġbrahim Halil Efendi ve büyük anne tarafından büyük âlim

Yusuf-u Bahri hazretlerinin torunudur. Babası; Çorum Ulu

Camii'nde Halka ders vermekle görevli Ġbrahim Hakkı
Efendi, annesi; Kuyular ailesinden AyĢe hanımdır. Babası